

## Valgustid

Eriti hinnas on loomulikult laualambid Tallinn, mis rahvasuus saanud nime "Vana Toomas". Neid on saadaval ka seinalambi kujul, need on aga suuremad ja haruldasemad. Olen juhtunud nägema ka sellist laualampi, millele osav meistri mees oli ise seinakinnituse teinud. Enne ostuotsuse tegemist tasuks veenduda, et lamp ikka töökorras oleks. Tüüpiline viga tehti seda lampi kasutades sellega, et kasutati võimsamat kui 40W pirni, loomulikult selleks, et valgem oleks, selle kuumus aga sulatas ära lambi plastmasskesta. Hinnad olenevalt seisukorrast laualampidel 100–400, seinalampidel kuni 1000 krooni.

Samuti on hinnas kodumaised Estoplasti valgustid, aga ka mujal Nõukogude Liidus valmistatud sein- ja põrandalambid.



Mida vanem, seda hinnalisem. Tasub muidugi teada, et jonnipunne tehakse Venemaal ka tänagi ja neid "uustulnukaid" võib ka mõnest meie antiigipoest edukalt vana pähe osta. Hinnad 200–1200 krooni.

## Tarbeklaas

Kunagise Johannes Lorupi klaasivabriku järglase Tarbeklaasi toodang oli hinnatud kogu suurel kodumaal. Tasapisi on tehase just varasem, 1950–1960ndatesse jääv toodang hakanud leidma uuesti kasutamist ja hindamist ka praegu. Esile võiks tõsta Helga Kõrge kavandatud maasikalihviga joogikomplektid, kuhu kuulusid kas kann ja joogiklaasid, või karahvin koos pitsidega. Komplektina jäävad nende esemete hinnad kusagile 500–2000 krooni vahele. Hilisemast toodangust võib ära märkida mummulihviga morsiklaasid "Kosmos", mida on nii suitsukarva, rohelisest, roosast kui ka värvitust klaasist. Ühiku hinnaks 20–50 krooni.

## Keraamika

Erinevad keraamilised seinaplaadid. Olgu siis lillede, Tallinna vanalinna või inimesega. Hinnad üldjuhul viiekümnest paarisaja kroonini. Vahel ka kallimad.



## Kodutehnika

Viimase aja suurimaks trendiks on omada kunagi Volta tehastes valmistatud vahviküpsetajat. Neid on erineva välimuse, aga ühesuguse tihedamustrilise küpsusplaadiga. Hind olenevalt seisukorrast 300–900 krooni.

Hinnatud on ka Straume elektrilised kohviveskid ja koldetuld imiteerivad elektrikaminad.

## Mänguasjad

Loomulikult on suureks müügihitiks erinevad rahvuslikud nukud. Salvo tehaste plastmassnukud peaks siin paljudele meenuma. On ka puust nukke, suuremad ja kallimad neist ka seinale riputatavad. Hinnad paarikümnest kroonist vähemalt paarisajani.

Siinkohal ei saa unustada vana head jonnipunni. Need igavesti püstipüüvad lelud on äärmiselt nõutud ja otsitud kaup.

